
UCHWAŁA NR XVIII.115.2025
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 26 listopada 2025 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Włochy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym w miejscowości Włochy według wykazu stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapach poglądowych stanowiących 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy

Joanna Barszcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 3065



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVIII.115.2025

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 26 listopada 2025 r.

Lp. Nazwa ulicy Określenie położenia - numer działki ewidencyjnej w obrębie m. Włochy
1. Plebiscytowa 429/12, 209/1, 429/8, 411/2, 242/1, 241/1, 411/1, 268/1, 267/4, 240/1
2. Górna 429/9, część dz. 451, 419
3. Dolna część dz. 443, 444/1
4. Folwarczna 418, część dz. 421/1
5. Kościelna 448
6. Boczna część dz. 451
7. Tartaczna 446, 267/3, 265/3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3065



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVIII.115.2025

Rady Gminy Domaszowice
z dnia 26 listopada 2025 r.

Mapa numer 1

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3065



Mapa numer 2

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3065



Mapa numer 3

Mapa numer 4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3065


		2025-12-04T09:25:02+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




